[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.04. 2012 года                                                                  № 168.

О снятии граждан с учета нуждающихся

в  получении жилой площади

             Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии от 24.04.2012 года  № 4, прилагаемые документы, в соответствии с п. 1 ст. 10 Областного закона  № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю :

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в получении жилья:

1.1. Жулитова Алексея Владимировича, состав семьи 1 человек (общая очередь № 10, льготная очередь № 2 – работник ОВД), в связи с утратой оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса РФ давали ему право на получение жилого помещения по договору социального найма.

1.2. Грабар Петра Анатольевича, состав семьи 1 человек (общая очередь № 32), в связи с утратой оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса РФ давали ему право на получение жилого помещения по договору социального найма.

1.3. Тамашевич Валерия Геннадьевича и членов его семьи: Тамашевич Галину Юрьевну (жена), Тамашевич Анатолия Валерьевича (сын), общая очередь № 87, льготная очередь № 11 – педагогический работник), в связи с утратой оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса РФ давали им право на получение жилых помещений по договорам социального найма.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                             С.В. Гордин

О.В. Тронькова
30-398